
ZARZĄDZENIE NR 121/2017
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości sprawozdania z wykonania budżetu za 
2016 r.

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. D. U. 
z 2016 r., poz. 446; ze zm.) w związku z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 296; ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości Sprawozdanie Prezydenta Miasta 
Inowrocławia z dnia   19 maja 2017 r.  w sprawie wykonania budżetu za 2016 r.

§ 2. Sprawozdanie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Inowrocławia 
i Sekretarzowi Miasta Inowrocławia.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: A27596A1-F7D1-4BD0-A9FB-AEAF55E4F712. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 121/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 22 maja 2017 r.

Sprawozdanie Prezydenta Miasta Inowrocławia w sprawie wykonania budżetu za 
2016 r.

Lp. Treść Jedn. 
miary Plan Wykonanie

Wskażnik 
realizacji 

planu

1. Dochody zł 278 665 749 280 981 109,45 100,8
2. Wydatki zł 270 805 905 267 537 091,74 98,8
3. Wynik budżetu zł +7 859 944 13 443 999,71 171,0

- nadwyżka zł 7 859 844 13 443 999,71 171,0
4. Przychody zł 4 024 450 4 024 449,33 100,0
5. Rozchody zł 11 720 650 11 664 321,00 99,5

Id: A27596A1-F7D1-4BD0-A9FB-AEAF55E4F712. Podpisany Strona 2 z 2




